

Møtereferat

Til stede:	Marit Reitan, Tone Aune, Thomas Ferstad, Merete Knudtson Strømsland, Bård Li, Bodil Wold, Vigdis Kristiansen, Tonje Christin Svendsen, Anne-Grethe Nilsen, Knut Ole Lysø, Annepetra Røkke Jenssen, Anita Brækken, Øystein Wormdal (sekretær LOSAM FLT), fra fak.adm., SVT-fakultetet: Liv Unhjem, Merete Thorsvik, Astrid Irene Øie (sekretær LOSAM SVT)		
Gjelder:	Møtereferat - felles LOSAM møte - 04.10.16 - SVT-FLT-FHS		
Møtetid:	K1 1600-1800	Møtested:	Møterom 103-104, Pav. C, Dragvoll

Saksliste:

F-sak 4/16 F-SAK 4/16 Drøftingssak: Bemanningsplan for Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap – fortsettelse av F-sak 4/16 fra felles LOSAM møte 28.09.16

Møtereferatet fra felles LOSAM møte 28.09.16 ble godkjent.

Drøfting av bemanningsplanen for SU-fakultetet fortsatte i møtet 04.10.16. Nytt forslag til bemanningsplan ble sendt ut før møtet, den nye bemanningsplanen har en ramme på 127,5 stillinger. Marit Reitan og Merete Thorsvik orienterte om endringene som var gjort i bemanningsplanen etter drøftingene i det siste LOSAM møtet.

Etter drøftingen i møtet 04.10.16 ble konklusjonen at LOSAM overlater til fakultetsadministrasjonen v/SVT å foreta mindre endringer av stillingskoder og tekst i bemanningsplanen før innsending 05.10.16.

LOSAM uttalte for øvrig at bemanningsplanen for SU-fakultetet har blitt veldig bra på kort tid.

Marit Reitan sa at hun ønsker å få til gode prosesser ved innplassering av ansatte. Allmøte 07.10.16 med informasjon om bemanningsplan og innplassering.

F-sak 5/16 Oppnevning av representanter til innstillingsutvalget – tilsetting av instituttleder ved Institutt for lærerutdanning – behandlet som sak på sirkulasjon av LOSAM ved SVT og FLT.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 Trondheim	E-post: postmottak@svt.ntnu.no	Paviljong C, NTNU Dragvoll	+47 73 59 19 00	Astrid Irene Øie
	http://www.ntnu.no		Telefaks +47 73 59 19 01	Tlf: +47 73 59 04 95

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

Vedtak:

«LOSAM ved Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse og Fakultet for lærer- og tolkeutdanning oppnevner følgende representanter fra Program for lærerutdanning og Fakultet for lærer- og tolkeutdanning til innstillingsutvalget i forbindelse med tilsetting av instituttleder ved Institutt for lærerutdanning:

Representanter fra Program for lærerutdanning – i prioritert rekkefølge:

Professor Kari Smith
Professor Berit Bungum
Dosent Carl Dons

Representanter fra Fakultet for lærer- og tolkeutdanning – i prioritert rekkefølge:

Professor Mari-Ann Igland
Førsteamanuensis Roar Madsen
Førsteamanuensis Ole Enge»

F-sak 6/16 **Oppnevning av representanter til innstillingsutvalget – tilsetting av instituttleder ved Institutt for industriell økonomi og teknologiledelse – behandlet i møtet 04.10.16 av LOSAM v/SVT**

Vedtak:

«LOSAM ved SVT-fakultetet oppnevner følgende representanter til innstillingsutvalget i forbindelse med tilsetting av instituttleder ved Institutt for industriell økonomi og teknologiledelse:

Professor Asgeir Tomasgard
Førsteamanuensis Rikke Bramming Jørgensen»

F-sak 7/16 **Eventuelt**

Spørsmål fra LOSAM: Hva skjer med ansatte som får status «uten arbeidsoppgaver» når Kompetansebanken er lagt ned?

Dekanen svarte at det arbeides med saken, men at NTNU ikke har noe svar på det pr 04.10.16.

Nytt fellesmøte for LOSAM i november? Liv Unhjem avtaler med FHS+FLT.

Astrid Irene Øie
Referent